causas foret causa efficiens numeranda et sic sequitur quod aliqua possit esse causa efficiens motus ; secundo sequitur . . .

Physics ii 3 (194^b 16-195^b 30). This *questio* ends f. 26^p with the words : Et tantum de secundo Physicorum Aristotilis.

- f. 26^p Circa tertium Phisicorum Aristotilis sit hec questio prima : Utrum motus sit actus entis in potencia secundum quod ipsum est in potencia ad tertium acquirendum. Quod non arguitur tripliciter.

A long disquisition on the whole third book of the *Physics*. It ends : Et patet super tercio Physicorum.

- f. 38^a Utrum omnia temporaliter existencia sint in loco et quod non arguitur tripliciter : primo enim sequitur quod aliquis foret locus, secundo sequitur quod omnia localiter mota requirant locum tamquam per se terminum sui motus et sic nichil in vacuo moveretur, tercio et ultimo sequeretur ex hoc quod alia temporaliter existunt quod est tempus.

Physics iv 1 2.

- f. 40^b Modo dubitatur utrum sit possibile quod sit aliquid in seipso et videtur quod sic per Aristotelem, capitulo de loco. ubi concedit quod agregatum ex amphora et vino sit seipso ratione sue partis. Istud eciam potest suaderi per racionem talem . . .

Physics iv 3 (210^a 13 ff., particularly 30).

- f. 44^b Utrum omnis motus sit alteracio, augmentacio vel motus localis. Data questione sequitur quod penes aliquid attenderetur species motus. Quo dato sequitur quod alteracio esset una species motus.

Physics v 1 2 (225^a 34-226^b 18).

- f. 52^d Dubium est utrum omne tempus, magnitudo et motus diversificate seinvicem consequuntur. Si sic nullum talium foret indivisibile, secundo posset aliquod spacium motu alico in tempore pertransire, et tercio secundum proporcionem potencie ad regulam pertransiretur uniformiter plus vel minus de spacio.

Physics vi, vii. The *questio* ends : Et tantum de sexto et septimo.

- f. 55^a Dubium concernens illum octavum est utrum simpliciter primum sit infinite potencie, indivisibile, immobile et eternum, et quod non arguo quadrupliciter : primo sequitur quod sit infinite potencie, secundo, tercio et quarto quod sit indivisibile, immobile et eternum.

Physics viii *per totum*.

The treatise ends on f. 58^p.

S. HARRISON THOMSON.

A STUDY OF THE CHESTER-BEATTY CODEX OF THE PAULINE EPISTLES

THE recent publication of a large portion of the Pauline Epistles, to

be known as P⁴⁶, recovered from its tomb in the desert, gives us an opportunity to examine what is perhaps the most solid contribution which the sands of Egypt have provided up to date.